
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 216 Poz. 3741– 22223 –

3741

UCHWAŁA Nr XXIX/203/2009 RADY GMINY KWILCZ

z dnia 24 sierpnia 2009 r.

w sprawie: regulaminu korzystania z terenu i urządzeń gminnych kąpielisk w Prusimiu i Orzeszkowie

Na podstawie art. 40 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr142, poz. 1591 ze zm.) - Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§1. Wprowadza się Regulamin korzystania z terenu i 
urządzeń gminnych kąpielisk w Prusimiu i Orzeszkowie 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Kwilcz.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

§4. Traci moc uchwała Nr XIV/110/2004 Rady Gminy 
Kwilcz z dnia 30 kwietnia 2004 w sprawie zasad korzy-
stania z Gminnego Kąpieliska w Prusimiu (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego Nr 90, poz. 1860 z dnia 16.06.2004).

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Grzegorz Korpik

Załącznik 
do uchwały Nr XXIX/203/2009

Rady Gminy Kwilcz
z dnia 24 sierpnia 2009 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TERENU I URZĄDZEŃ GMINNYCH KĄPIELISK 
W PRUSIMIU I ORZESZKOWIE

I. Przepisy ogólne

1. Gminne Kąpieliska w Prusimiu i Orzeszkowie czyn-
ne są od 1 lipca do 31 sierpnia danego roku, w godzi-
nach od 8.00 do 22.00.

2. Na kąpieliskach wywieszane są flagi, które ozna-
czają:

1) Biała – kąpiel dozwolona
2) Czerwona – zakaz kąpieli
3. Na terenie kąpielisk urządzone są pola namiotowe.
4. Osoby korzystające z pól namiotowych podlegają 

obowiązkowi rejestracji.
5. Ratownicy zabezpieczają codziennie Kąpieliska od 

1 lipca do 15 sierpnia w godzinach od 11.00 do 19.00, 
natomiast od 16 do 31 sierpnia w godzinach od 10.00 
do 18.00.

II. Przepisy porządkowe

1. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z kąpielisk i urządzeń 
się tam znajdujących wyłącznie pod opieką dorosłych.

2. Dzieci do lat 7 mogą kąpać się tylko w miejscach 
dla nich wyznaczonych.

3. Ze sprzętu wodnego mogą korzystać osoby po oka-
zaniu dowodu tożsamości lub ważnej karty pływackiej.

4. Osoby korzystające z kąpielisk obowiązane są do 
ścisłego stosowania poleceń ratowników.

5. Leżakowanie dozwolone jest na całym terenie dane-
go kąpieliska z wyłączeniem pomostów.

6. Korzystanie ze sprzętu wodnego, pola namiotowe-
go, następuje za odpłatnością.

7. Zakaz parkowania pojazdów mechanicznych na te-
renie kąpielisk.

8. Na terenie kąpielisk obowiązują następujące zakazy:
a) niszczenie urządzeń, obiektów i sprzętu,
b) śmiecenia, zanieczyszczania plaż i wody, w 

szczególności poprzez pozostawianie opako-
wań i odpadów szklanych, blaszanych lub z 
tworzywa sztucznego, używania mydła lub 
środków piorących,

c) wprowadzania psów i innych zwierząt,
d) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, al-

koholu i środków odurzających,
e) rozpalanie ognia w miejscu do tego nie wy-

znaczonym,
f) postępowania zagrażającego bezpieczeństwu 

i spokojowi innych użytkowników,
g) niszczenia zieleni,
h) kąpieli w stanie po spożyciu alkoholu,
i) wchodzenia do wody wbrew zakazowi ratow-

nika.

III. Gmina nie ponosi odpowiedzialności za wypadki 
powstałe w wyniku nie dostosowania się do przepisów 
porządkowych oraz za mienie utracone na kąpieliskach.


